
令和７年６月１０日 

 

部会員各位 

 

（公社）宮城県トラック協会青年部会 

部会長  門馬 正人 

（部会長印省略） 

 

（全ト協）第２回「2024 年問題対応状況調査」アンケートへのご協力のお願い 

  

平素は青年部会の活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

このたび、全日本トラック協会より、2024 年４月から適用されている時間外

労働の上限規制や改正改善基準告示の順守状況等を把握するため、「第２回 

2024 年問題対応状況調査」の協力依頼がありました。 

本調査は、昨年 11 月末から本年１月にかけて実施した第１回調査に続くもの

であり、引き続き現場の実態を把握することを目的としております。 

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、できるだけ多

くの青年部会員の皆様にご回答いただきたく、何卒ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

なお、これまでのアンケート調査と一部質問内容が重複する場合がございま

すが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

１.アンケート回答方法（所要時間１５～２０分程度） 

インターネットを用いたＷｅｂ調査 

［下記 URL あるいは下記ＱＲコードから回答］ 

https://x.gd/Axh5V  ＜ＱＲコード＞ 

 

２．回答期限 

令和７年６月３０日（月） 

 

３．問い合わせ 

宮城県トラック協会 業務部 

担当：辺見・佐々木 

電話：022-238-2721（ガイダンス③） 

以 上 


